
                                    
 

Правила на наградна игра  
 
 
 
 
 
 
 
 
1.Цел, име и времетраење на играта:  
- Целта на наградната игра: Рекламирање на производите од брендот Чупа Чупс  
- Името на наградната игра е: “ Чупа Чупс Манија 2017 ”  

-Времетраење на наградната игра: Наградната игра започнува на 18.05.2017 година во 

10:00ч година и трае до 23.06.2017 година до 22:00ч. 
 
Приредувачот јавно ќе ги објави правилата за наградната игра пред почетокот на 
наградната игра, a по добивањето на согласност од Министерството за финансии, на web 
страната: http://www.orbico.com.mk/chupachupsmania2017  
 
2. Опис на наградната игра и производи кои учествуваат:  
Учесник во наградната игра е секое  физичко лице кое во периодот на времетраење на 
наградната игра ќе купи Чупа Чупс производи во вредност од најмалку 100денари.Производи 
кои учествуваат во наградната игра се: 
 
Чупа Чупс Мелоди Попс Кола 
Чупа Чупс Мелоди Попс Јагода  
Чупа Чупс Крејзи Дипс Кола  
Чупа Чупс Крејзи Дипс Јагода  
Чупа Чупс мастики Биг Бабл Тути Фрути 
Чупа Чупс мастики Биг Бабл Јагода 
Чупа Чупс Бест оф 12гр. Лижавче 
Чупа Чупс Сапрајс  
Чупа Чупс XXL лижавче со мастика  
 
Со купување на горенаведените Чупа Чупс производи во вредност од најмалку 100денари., 
учесникот добива грепка од страна на лицето вработено на каса во самиот малопродажен 
објект. Со купување на Чупа Чупс производи од најмалку 200 денари, се добиваат две 
грепки (за секој наредни 100денари се добива дополнителна грепка). 
Купувачот ја открива добивката со гребење на заштитниот слој на грепката. 
Наградната игра е од типот инстант наградна игра односно со самото  
гребење на грепката  потрошувачот ќе знае за типот на наградата која ја  
добил. Секоја грепка е добитна. 
 
 
 
  

http://www.orbico.com.mk/chupachupsmania2017


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

3. Услови за учество во играта: Секое лице кое ќе купи Чупа Чупс производи во вредност 
од најмалку 100денари во периодот на времетраење на наградната игра во маркетите во кој 
ќе се спроведе наградната игра може да учествува во наградната игра.  
 
4. Место во кое се приредува наградната игра  
Наградната игра ќе се спроведе на територијата на Република Македонија во маркетите наведени во 
табелата подолу 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Тинекс Драмски

СПИСОК НА ОБЈЕКТИ КАДЕ ЌЕ СЕ РЕАЛИЗИРА НАГРАДНАТА ИГРА 
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5.Вид и вредност на наградите 
 

 
 
Посебната давачка за приредување на наградна игра од 18 % на вкупниот награден фонд ќе 
биде уплатена веднаш по добивање на дозвола од страната на Министерството за Финансии.  
Наградите ги набавува организаторот на наградната игра: ДТУ Орбико ДОО Ул. Борис 
Трајковски бр. 286  
1000 Скопје, Република Македонија 
 
6. Причините поради кои учесниците на играта можат да се повлечат од  
играта:  
Учесниците може да се повлечат од играта само од лични причини. 
  
7.Запознавање на учесниците  со наградната игра 
Правилата на наградната игра ќе бидат објавени пред започнувањето на наградната игра, а по 
добивањето на согласност од страна на Министерството за Финансии на web страната 
http://www.orbico.com.mk/chupachupsmania2017  
 
 
 
 
 
 

Opis na nagradite
koli~ina 

na 
nagradi

Poedine~na 
vrednost na 

nagradite vo 
MKD bez DDV

Poedine~na 
vrednost na 

nagradite vo 
MKD so DDV

Vkupna 
vrednost na 

nagradite vo 
MKD bez DDV

Vkupna 
vrednost na 

nagradite vo 
MKD so DDV

Чупа Чупс Фудбалска Топка 15 218,94 258,35 3.284,10 3.875,24

Чупа Чупс Мелоди Попс лижавче Јагода 500 7,38 7,75 3.690,00 3.874,50

Чупа Чупс Мелоди Попс лижавче Кола 500 7,38 7,75 3.690,00 3.874,50

Мини Чупа Чак Привезок за клуч 150 51,05 60,23 7.656,75 9.034,97

Чупа Чупс Биг Бабол Јагода Мастики 3.000 6,77 7,10 20.295,00 21.309,75

Чупа Чупс Чадор 50 226,94 267,78 11.346,75 13.389,17

Велосипед 3 7.838,98 9.250,00 23.516,94 27.749,99

Таблети 10 2.190,48 2.300,00 21.904,80 23.000,00

ТОТАЛ :   4.228 95.384,34 106.108,11

http://www.orbico.com.mk/chupachupsmania2017


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8. Начинот на објавувањето на резултатот од играта:  
Добитниците на наградите ќе бидат објавени на : web страна  
во рок од 3 дена по завршување на наградната игра, станува збор за инстант наградна игра.  
 
9. Начинот на исплатата, односно остварувањето на добивката:  
Добиените награди се подигаат во самиот маркет во кој е реализирано купувањето за време 
на траењето на наградната игра во текот на работното време на продажниот објект. 
Контролата на валидноста на добивката ќе ја вршат самите вработени.Секој добитник е 
должен при подигнување на наградата да ја приложи фискалната сметка,грепката и 
документ за лична идентификација.  
 
10. Начинот на запознавање на учесниците во играта со правилата на  
играта:  
- За наградната игра се подготвени и следниве печатени материјали за информирање на 
потрошувачите:  
-постери  
-воблери  
 
11. Рок на поднесувањето на приговор од страна на учесниците во наградната игра:  
- Учесниците во наградната игра имаат право на приговори најдоцна 5 (пет) работни дена од 
денот на објава на добитниците на веб страната и тоа кај организаторот на наградната игра 
ДТУ Орбико ДОО Ул. Борис Трајковски бр.286 1000 Скопје, Република Македонија кој е 
должен да одговори на дадениот приговор во рок од 7 дена од денот на прием на приговорот.  
 
12. Организатор на наградната игра: 
ДТУ Орбико ДОО  
Ул. Борис Трајковски бр.286  
1000 Скопје, Република Македонија 
13. Забрана за учество:  
Во наградната игра немаат право да учествуваат вработените во  
дистрибутивната куќа ДТУ Орбико ДОО Ул. Борис Трајковски бр.286  
1000 Скопје, Република Македонија, со членовите на нивните потесни  
семејства.  
Исто така право на учество немаат и вработените во маркетите во  
кои ќе се реализира наградната игра со членовите на нивните  
потесни семејства.  
Во наградната игра право на учество немаат лица под 18 години. 


